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
3 / 00795/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan Mekanik Genset(Gaji dis-
esuaikan dengan Kemampuan)Hub:
0856 -9219-4657 3 / 00840/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan Seorang Asisten RT,Syarat
Muslimah,Jujur,Sayang Anak,Bisa Naik
Motor,Disediakan Kamar Sendiri.Lokasi
di Berbah Sleman Hubungi:081584345
458 5 / 00843/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dcr:Tenaga Las bisa Pagar/Tralis untuk
Bag Bengkel,Max 30th,KTP DIY Hub:
Perush Minuman Dea&Jes Jl.Magelang
Km6 Yogya.T:623963/WA/SMS:08789
755 3758 5 / 00858/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan Segera D3 Farmasi,Punya
STR,Bersedia Mengurus SIP.KirimLmrn
ke Apotek Ratna Jl.Parangtritis No.44
CP:082135629632

4 / 00863/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Cr:1 Asisten RmhTgga,Muslim,Jujur,
Rajin,bs naik Mtr,Krj Jam9-5,GjUMR,diu-
tamkn area Jl.Palagan Slmn.WA (Nama,
Usia,Alamat)081575618558

4 / 00868/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Bth Wanita Kerja di Rumah Makan di
Seturan Jogja ada Mess,Minat
WA:081907663181/WA:081390787696

3 / 00878/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Bth Sgr Kasir dan Tukang Masak Wa-
nita,utk Rmh Makan Apung,Fas.Gaji,
Bonus,Mess.WA:088216011539

3 / 00881/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dibthkn PRT Muslimah berhijab,Usia
Min.45th Rjn Sholat,Sopan,Jujur.H:
0857.8659.0090

3 / 00886/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan Staff Kantor Pria Muslim
Rajin Shol;at Minimal 40 tahun.H:0857
3748 5757

3 / 00886/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
DAPOER KHAYANGAN / PAKET 30 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
PARADISE/ PAKET 30 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
LANTEKAYU ADMIN / PAKET 50 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
AAYKPN YOGYAKARTA 50 mm

SERVIS

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

LAIN-LAIN

KURSUS

KREDIT MURAH

JASA

INFORMASI

GADAI

BIRO JODOH

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN   6

MINGGU KLIWON, 29 MEI 2022
( 28 SAWAL 1955 )

AC
Dikontrakkan RU 4x6 Fas Listr 900w
Kmdlm,PompaAir Lok:Jl.KH Ali Maksum
Pelemsewu H:0895421264509

3 / 00831/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Kios Ukuran 3.5x6 di Genengan Poto-
rono Banguntapan Bantul Hub:081393
749169

3 / 00873/0522
AC

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,
1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selo-
martani Kls NG H600Jt H081326155420

3 / 00852/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Kos2an 10Kmr Lt:181m2 Lb:205
m2,Lok Jatimulyo Kricak Kota,Harga
Nego Hub:081225605529

3 / 00770/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Cpt Rmh Br Lt:251m2/Lb:180m2
SHM-IMB-4Kt,2Km,R,tm,R.kel,R.mkn,
Dpr,Grsi,Tmn,List1300.Lok Toyan Wates
KP,10 mnt BDR YIA 5mnt KT WATES,
Hrg:900Jt Nego H:085292327888

5 / 00825/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Rumah di Kraton 200m Hrg:3,5M
Rumah Baru Hub:081949649195

3 / 00840/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Sederhana LT/LB:50m 2Kt,Jl Mbl
Msk,Brt Bugisan,dkt Stikes,Hrg:248Jt
Ph:0877 3888 3699

3 / 00844/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
085100879292-WA085842212875CasKPR

5 / 00887/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Condong Catur Jogja Dekat UGM,UPN
Jual Rumah hanya 870jt LT200m2,Shm
LB150m2 082210003747

3 / 00896/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah istimewa tepi jln aspal Hook,
LT:96m2 LB:85m,3KT,1KM,SHM+IMB,
dekat Stadion Maguwo,dekat UNRIYO,
depan Perum Niten Asri Hg:550jt.Hub:
0852.2867.7078.

5 / 00908/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah istimw Hook di Perumahan
LT:114m2,LB:85m,3KT,2KM,SHM+IMB
dkt Stadion,Jogja Bay,UNRIYO,Hg:650jt.
Hub:0856.2856.113.

4 / 00909/0522
AC

Dkontrak Perum PPG 3KmTdr 2Kmr
MdDpr siap pakai 2AC Waterhiter Kulkas
H:081217932205,087870404845

3 / 00690/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah Strategis Usaha Per4tan Dong-
kelan Ringroad Selatan kebarat 200m
Selatan Jln Lt:331m2 1Ktm,3Ktd,Pompa
L4400w WA:08156888709 TP.

4 / 00861/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakkan Rumah 6KT,2Kmd,Hrg:25
Jt /th Lok Tamansiswa Gg.Manukberi
Hub:081328199970

3 / 00862/0522
AC

Jual Tanah SHMP LT158m2,Ld10m,Jl
Gito Gati,Hg 7jt/m,Nego TP.Hub:08224
6437619/085641899730 No WA

3 / 00330/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah Pekarangan Utara je-jamu-
ran Luas:113m2 Ld:9m Hrg:2Jt/m2 Nego
Hub:082135479511 3 / 00504/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00613/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh djual di Sentolo Pinggir jlnJogja-
Wates LT.173m2 LD.13m Hub:08122
729545 3 / 00643/0522

AC
Di jual tanah kosong lokasi strategis 1-
2km calon exit tol gandekan tlogoadi,sle-
man 10m dr jljombor-cebongan luas
148m2 LB6m harga 4jt/m2 Nego
Hub:082227997789(Agus)

5 / 00669/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Cluster tnh kav 110m2 di Maguwo-
harjo.Sgt bgs dbangun u/rmh tggl/kost/
guesthouse,akses mudah kemana aja.H:
081226081696

4 / 00675/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah djual Luas 285m2 Lok Jl Kemasan
Klayar Berbah Permeter 3Jt/Nego
Hub:081217932205,087870404845

3 / 00690/0522––––––––––––––––––––––––––––––––SHMP 99m2 pggr Aspal Kampung
Senowo Sedayu Bantul Hub.081227
50600

3 / 00691/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jual cpt NG berat Tnh Pek.SHM utara
Perum GTA/utr Suciati Ls=337m2
LB:11m2 Bns Rmh,2,5jt/m WA 08574
0906767/087809046078

4 / 00718/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah SHM 183m2 Mobil masuk lok.se-
won  Jl.Parangtritis Km.5 masuk 50m
Hrg.400jt Hub.081328519535

3 / 00746/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh SHM LS 1.683 m2 LD 19 pinggir jln
aspal Lks belakang Ktr Kal Purwobi-
nangun Pakem H:081891571616

3 / 00747/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah 47M2 SHM Jl Berbah
Maguwo Banguntapan Bantul (11Jt/M)
085643046930 Bp Erwan

3 / 00800/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jl cpt tanah SHM LT.231m2 LD.10,6m
Lok Seworan Toyan Wates KP,Jl msk as-
pal(10mnt YIA,5mnt Kt Wates)Hrg.
1,3Jt/m2 Nego HP:085292327888

4 / 00825/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Pek SHM Siap Bangun 3Km Utara
BRIGalur Kulonprogo,LT:105m2 ,LD:8m,
Jalan 4m:55jt Hub WA:087877798015

3 / 00829/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Pekarangan SHM,LT417
m2, LD9m,P45m Berbah Kalitirto
Slmn,Jln 6m Hub:08111868612 Wida.TP

3 / 00841/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Lt:95m2 SHM,Gedongan
Sinduadi Slmn Yk,dkt UGM,UTY& JCM
Hub Sudirman Tlp/WA:087832994464

3 / 00842/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tnh SHM 835M Dsn Meces,Umbul-
martani Ngemplak Slmn.5Mnt dr Kmps
UII,Hub Pemilk 081389822550 Nando

3 / 00854/0522––––––––––––––––––––––––––––––––SHM 800m tepi Jl.Monjali,Barat UGM
bisa utk Perum/Gudang Hrg:10Jt/m
Segera Hub:0818276109

3 / 00875/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah Pekarangan SHM Lt:1385m2
Bonus Bangunan,Lok Nanggulan Kulon-
progo,Hrg:275Jt Ng WA:087838381123

3 / 00876/0522––––––––––––––––––––––––––––––––SHM Pgr Jln L:4450m2 Ld:26m Lampu
Bangjo Pasar Godean KeSelatan cck
u/Pabk,Gudang,Perum.081390557739

3 / 00882/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tnh Lokasi diBelakang Rich
Hotel & JCM (Jl.Magelang) LT1914m
LD25m Cocok: untuk Investasi Apar
tement.  Dijual Tnh diKaranganyar
Kebumen diDepan Hotel Aman LT1325
m2 LD:35m Hubungi : 0817 5458 786
0817 0418 788 - 0818 0425 4999

7 / 00887/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
BU cpt pek Murah dekat Jln Timoho
LT298m LD16m Harga850Jt cocok Rmh
Kost/Homestay Hub:081804293233

3 / 00887/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh LT300m2 LD12m Jl aspal Lok dkt
SMAN2 Banguntapan.Sltn Terminal
Giwangan H:2Jt/m2 Ng 08122719807

3 / 00892/0522

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

Zubaidah Binti Sofyan, Bandung, Jawa Barat.
Meninggal  dunia:  19 Mei  2022 M,  pukul :  03.00 WIB.  Har i

pasarannya: Rabu Wage (16 Sawal 1955 Alip).
7 (Tujuh) har inya:  Rabu Legi ,  25 Mei 2022 M (23 Sawal 1955

Alip). 40 (Empat puluh) harinya: Senin Wage, 27 Juni 2022 M (27
Dulka idah 1955 Al ip) .  100 (seratus)  har inya:  JUmat  Wage,  26
Agustus 2022 M (28 Sura 1956 Ehe). 1 (Satu) tahunnya: Minggu
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